
I'
W

A"

MĚSTO KUTNÁ HORA
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, lČ: 00236195

odbor správy majetku
sídlo odboru: Havličkovo náměstí 552/1, 284 01, Kutná Hora

tel.: 327 710 111, ID OS: b65bfx3, https://mu.kutnahora.cz

Objednávka
Objednavatel

Plátce DPH:
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
Datum:
Vypracovala:

Město Kutná Hora
Havlíčkovo náměstí 552/1
284 01 Kutná Hora
ANO
Jiří Přenosil
327 710 194, 723 876 846

, prenosil@mu.kutnahora.cz
31.5.2021
jana Řeřábková

Dodavatel

Plátce DPH:
IČO:
DIČ:
Tel.:
E-mail:

SOVADINA s.r.o.
Boženy Němcové 1207/17
286 01 Čáslav
ANO
07898380
CZ07898380

Objednáváme u Vás:

Opravu elektroinstalace, ubytovna, KD Lorec, U Lorce 57, Kutná Hora

Cenu za objednávku lim itujeme částkou 84.600,- KČ + DPH v režimu RCh
'Vó<'1 O 41'. ÝOO I /«t

Term in provedení prací do: 31.8.2021 it. u' :
Splatnost vystavené faktury 14 dnů od doručení u MESĹO 7" DO
Kod CZ-CPA 41-43: ANO

l _ l' ,,l, ' "I'||i!'
Smluvní strany se dohodly, že objednávka ať už je povinně uveřejňovaným dokumentem dle zák. č. 340/2015 Sb , o
zvláštních podminkach účinnost některých smluv, uveřejňován' ěchto srn uv a o regis ru smluv, v platném zněn', č n ko
bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu, neboť obsahuje 'nformace či metadata, které se dle tohoto záko a
obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla
uveřejněna jako celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejněni této objednávky v registru
smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Město Kutná Hora."

Objednatel prohlašuje, že Eředmět objednávky bude proveden v objektu, který je používán k ekonomické činnosti
a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené
daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad
s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Pro účely transparentnosti hospodaření s veřejnými prostředky Město Kutná Hora na svých webových stránkách zveřejni plnění
v rozsahu: číslo faktury, lČ, název vystavitele, předmět plnění, datum doručeni, datum uhrazeni a částka plnění a to i pro dí|čí
plněni z této smlouvy/objednávky.

Bude hrazeno z položky 3613-5171-2956-12017

;U
7


